СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

12.11.2013г.  № 11/15

РЕШЕНИЕ

О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

Руководствуясь Уставом муниципального округа Северное Измайлово,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово,

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Принять за основу проект повестки очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 10 декабря 2013 года,

согласно  приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                        Д.Д. Дятленко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 12 ноября 2013 года

№ 11/15

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА
очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

на 10 декабря 2013 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,

зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., глава администрации

муниципального округа Булкин А.Ю.
2. Об утверждении плана физкультурно-оздоровительных, спортивных и

досуговых мероприятий, проводимых на территории муниципального округа

Северное Измайлово в 2014 году.
Информация: глава администрации муниципального округа Булкин А.Ю.

3. О заслушивании генерального директора управляющей компании о работе по

содержанию многоквартирных домов.
Информация: генеральный директор управляющей компании.

4. О заслушивании генерального директора управляющей компании о работе по

содержанию многоквартирных домов.
Информация: генеральный директор управляющей компании.

5. О заслушивании директора образовательного учреждения о работе

учреждения.
Информация: директор образовательного учреждения.

6. О заслушивании директора образовательного учреждения о работе

учреждения.
Информация: директор образовательного учреждения.

7. О результатах публичный слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального

округа Северное Измайлово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016

годов».
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

8. О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов».
Информация: глава администрации Булкин А.Ю., главный бухгалтер Королѐва С.А.

9. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального округа Северное Измайлово».
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

10. О Положении о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное

Измайлово.

11. О графике проведения очередных заседаний Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 2014 год.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

12. О подготовке и проведении праздничных мероприятий, приуроченных к

Новому Году и Рождеству Христову.
Информация: глава администрации Булкин А.Ю., представитель управы района Северное Измайлово города

Москвы.
13. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., председатель регламентной

комиссии Браматкина А.А.
14. Об установлении надбавки за особые условия муниципальной службы главе

администрации муниципального округа Северное Измайлово  Булкину А.Ю.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

15. О поощрении руководителей органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово.
Информация: глава администрации Булкин А.Ю., главный бухгалтер Королѐва С.А.

16. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

17. Разное.